
平成２９年３月２３日

東日本大震災による義援金について
東北吹奏楽連盟

平成２８年５月の全日本吹奏楽連盟総会で全会員連盟の皆様にご報告いたしましたが，

「東北吹奏楽連盟の義援金受付口座を継続し、さらに岩手県・宮城県・福島県

の各連盟も受付口座を開設する」と決定し，今年度も皆様から温かいご支援を頂戴し

て参りました。

ある程度まとまった金額となりましたので，東北吹奏楽連盟は「岩手県，宮城県，福島

県」の吹奏楽連盟に「３県に３分の１ずつ分配」させていただきましたので，ご報告い

たします。

引き続き皆様の温かいご協力を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。

☆東北吹奏楽連盟の義援金受付口座（従来通り）

郵便振替

口座記号番号 ０２２８０－８－１３７０３６

加入者名 東北吹奏楽連盟

他行等からの振り込みの場合

店名（店番） 二二九（ﾆﾆｷｭｳ）店（２２９）

預金種目 当座

口座番号 ０１３７０３６

加入者名 東北吹奏楽連盟

恐れ入りますが，手数料はご負担頂きますよう，お願い致します。

現在の義援金受付状況（平成29年3月23日現在）
義援金総額 ４２，１６３，３１２円

受付件数 ４２３件
※うち\4,989,106-は平成２６年３月３１日までに

全日本吹奏楽連盟開設口座に入金された義援金です。

平成２９年３月２３日現在（平成26年4月1日開設以降），

福島県吹連に１９００万円，宮城県吹連に１３００万円，岩手県吹連に１０００万円

寄託しております。



☆岩手県吹奏楽連盟の義援金受付口座（新規開設）

岩手銀行 津志田（つしだ）支店

口座番号 普通 ２０６４８３４

口座名義 岩手県吹奏楽連盟 義援金会計 似内 聖

恐れ入りますが，手数料はご負担頂きますよう，お願い致します。

☆宮城県吹奏楽連盟の義援金受付口座（新規開設）

郵便振替

口座記号番号 ０２２６０－８－１４０３２２

加入者名 宮城県吹奏楽連盟

他行等からの振り込みの場合

店名（店番） 二二九（ﾆﾆｷｭｳ）店（２２９）

預金種目 当座

口座番号 ０１４０３２２

加入者名 宮城県吹奏楽連盟

恐れ入りますが，手数料はご負担頂きますよう，お願い致します。

☆福島県吹奏楽連盟の義援金受付口座（新規開設）

ゆうちょ銀行

口座種類 普通預金

口座番号 店名 八二八（ハチニハチ）店番８２８

３８２６２７５

口座名義 福島県吹奏楽連盟

恐れ入りますが，手数料はご負担頂きますよう，お願い致します。


